((

МИНИСТЕРСТВ О ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

) /о 2о22r. Л9 /rсг
г. Кемерово

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в приложение к приказу Министерства
здравоохранения Кузбасса от |4.0З.2022 ЛЪ 414 кОб утверждении временной
маршрутизации)), изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Руководителям медицинских организаций государственной
системы здравоохранения Кузбасса обеспечить оказание медицинской
помощи в соответствии с настоящим приказом.

3. Руководителям медицинских организаций иной формьi
собственности рекомендовать руководствоваться в работе настоящим
прик€lзом.

4. Настоящий приказ встуlrает в силу с l0.10.2022.
5. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместителя министра

Хераскова В.Ю.

4э1(оо
ý

Министр ьЦ,.о9
ýlФlrр_

!,.Е. Беглов

_)
е

,,a, Il J

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения Кузбасса от 14.0З.2022 Ns 4|4

кОб утверждении временной маршрутизации))

Ф

а
о

б

l;:z:^
зgчЁ

,п€ i я i,<9ЕЁБ

Fо
\о
\о

Еяь
<2 u лЁ
ю 9 ý !хТs'SЕ ЕF,зYу2:Есý" Е g i I ас
-g;ýa зч
> Ё: Ё<< tri :
sЕ€9Е>ЕЗ

а
:(F
tr

a6 л i< лr +в< ь'
YуzФ
ё оо рзч оо.*'п '3 ЕТrruý(Eб

'gн
,а9

т <, ý О- q)
мs;:Jýоч
: ; = Е r Luf

*ЁЕ9ýДа

l_
о.
aаF
у

6

J9:s
спё ý Е Е

k9EE5L- v х ýю

г{

о

ц)ýкlльух
9 Y оЕlx о ý !х
Е," ,хБ йЁSZý ч> ;*
'ЁЕН: ёgу = ý =. оФ

.\^ ý; J= Ь Ц

зё€Вэ;ДЁ

:с
о-ср

(.)

ad:ювl!
Уо9Фч 9 iэ,-!9*i_, + с) :,^ = -.о, :?=;:a р Ёй

:iд

d

о

ý'i{ý
хХа!0
tБОýЁо
йr:ос!
>r сх 'ý Ф ч Е1Yý ч:зЕ- d б О * >,ОФ5:Е-[оу

, < ý: оФ

я Ё Е
=

Е gi
SЕЕ9sЕ5

ýюе
Е.)

^
о.l НХ

0J б:

>, Фl l

3 зц
iЁýl
: у .",|

Y щ :_-1l

Ёsý
Е !ýl
*2х